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e-Wiadomości nr 79 - wydanie elektroniczne
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Najnowsze wydanie „Wiadomości” rozwija temat tegorocznych jubileuszy 100-lecia. Zamieszczono w nim zatem treści poświęcone św. Małgorzacie Marii Alacoque (w rocznicę kanonizacji) oraz św. Janowi Pawłowi II (w rocznicę narodzin). Oprócz stałych rubryk w czasopiśmie znalazł się także artykuł o niedzieli jako pamiątce zmartwychwstania Pańskiego oraz o bł. matce Klarze Ludwice Szczęsnej. Załączona do numeru wkładka zawiera nowennę przed poświęceniem naszego Arcybractwa Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.



Formaty:
 PDF Format dedykowany dla osób które do czytania ebooków wykorzystują ekrany monitorów, notebooków.
  Format PDF charakteryzuje się sztywnym podziałem na strony, które odpowiadają prezentacji papierowego wydania.        
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Nowy numer „Wiadomości” rozpoczynamy artykułem Dzień, który uczynił Pan, przypominającym najważniejsze fakty o niedzieli jako pamiątce zmartwychwstania. Nawiązując do nowego programu duszpasterskiego w Polsce, poświęconego Eucharystii, w artykule Sakrament miłości opisujemy stosunek św. Małgorzaty Marii Alacoque do Najświętszego Sakramentu. Setna rocznica narodzin św. Jana Pawła II jest okazją, by przywołać na nowo nauczanie papieża Polaka o Bożym Sercu (Serce Jezusa źródło życia i świętości). W czasopiśmie zamieściliśmy także artykuł o kolejnej polskiej błogosławionej, która należała do Arcybractwa – m. Klarze Ludwice Szczęsnej (Wszystko dla Serca Jezusowego), oraz wspomnienie obchodów 150-lecia Straży Honorowej w Polsce (Owoce roku jubileuszowego). W Skarbczyku Małego Rycerza znalazła się natomiast rodzinna krzyżówka o tematyce religijno-historycznej. Warto również sięgnąć po nasze stałe rubryki, m.in.: W naszym życiu strażowym, Vademecum zelatora, Wielka nieznajoma i Z życia Kościoła. Dołączona do czasopisma wkładka zawiera tym razem nowennę Wszystko dla Ciebie, Najsłodsze Serce Jezusa. Zachęcamy do odmówienia jej przed aktem poświęcenia Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszemu Serca Pana Jezusa na Jasnej Górze 20 czerwca 2020 roku.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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